
Bondy Archery Tournament 2019 - Indoor
AS Bondy Tir à l'arc (2019-BAT)
Palais des sports, 4 av Marx Dormoy 93140 Bondy, Du 05-01-2019 au 06-01-2019
Comité d'Organisation: Antoine ANEST, Florian LACOUME, Marc LECLERC, Antoine ANEST, Florian LACOUME, Carole LECLERC, Mélanie RIO, Vincent RIO, Marc LECLERC

Tournoi principal Poulies Homme

T# 1
1

64
PEINEAU Sebastien
CVEJIC Alexandre

892193

891175

148
138

T# 2
33
32

LE CLERCQ Alexandre
DELHAYE Aurelien

895292

895292

144
140

T# 3
17
48

POPPING Damien
SANTOS Eduardo

1033111

878116

145
0

T# 4
49
16

LEJAL Jonathan
WATTEBLED Loic

927052

702061

138
142

T# 5
9

56
BARAER Quentin
BELTRAN Nicolas

335067

138090

146
138

T# 6
41
24

THIERRY Jeremy
FAURON Alexis

1033090

667144

146
145

T# 7
25
40

GALLAIS-DUTRIEZ Alban
HENNIQUE Chris

894254

894254

145
145

10*
10

T# 8
57
8

ALLIOT Mathieu
NEVERS Vincent

891146

702002

145
143

T# 9
5

60
TOMBUL Alexis
SEGRET Guillaume

657128

892203

148
140

T# 10
37
28

ACKX Enzo
GERARD Paul

0000006

892199

139
144

T# 11
21
44

LOUSSAUT Jeremie
BRECKO Philippe

1086199

657140

146
141

T# 12
53
12

DURAND Damien
DAMOUR Yann

760160

335067

145
145

10*
9

T# 13
13
52

BONDON Morgan
LEROY Jean-Baptiste

174247

927031

146
132

T# 14
45
20

VANDERCAMERE Maxime
CASTALION Sebastien

1033111

892193

141
141 10

T# 15
29
36

POTTEAU Baptist
ARGOUD Olivier

0000004

892203

142
143

T# 16
61
4

MAULARD Tristan
BOULCH Jean Philippe

657105

892193

142
149

T# 17
3

62
DELOCHE Pierre-Julien
BUREAU Miguel

163157

1272104

147
142

T# 18
35
30

DAVID Alain
VOORTMANS Ben

651030

0000006

142
143

T# 19
19
46

BOUVRY Tim
CORMERAIS Fabien

0000004

1244031

144
144

10
9

T# 20
51
14

ARROUGE Yoann
THIEFFINE Julien

657105

892199

143
148

T# 21
11
54

GIROUILLE Romain
CROES Emmanuel

335067

0000002

145
141

T# 22
43
22

BUNTINX Tim
MEDEIROS Rafael

0000006

894250

144
141

T# 23
27
38

DESPHELIPON Gregory
DORGET Jean-Philippe

1040120

893232

144
142

T# 24
59
6

LEBOUGAULT Arnaud
KOOLS Reginald

927031

0000008

142
146

T# 25
7

58
DELOBELLE Fabien
DE GOULET Thibaut

892193

895293

149
148

T# 26
39
26

SEGERS Remy
DUPUIS Anthony

891146

335067

142
144

T# 27
23
42

BRISSON Pierre
ALLAERT Nick

0322009

0000004

142
140

T# 28
55
10

CORNU Jean-Michel
DUCOUP Thomas

894254

891175

142
145

T# 29
15
50

KOOLS Jonathan
VIEL Wolfgang

0000008

891162

144
144

10
9

T# 30
47
18

GOUELLO Renaud
LAMBERT Thibaut

356115

780323

145
141

T# 31
31
34

BURRUS Raphael
THEPTHAMNAO Tristan

1033111

239050

144
141

T# 32
63
2

POLONIA Bruno
DOUSSOT Christophe

895292

892203

145
141

T# 1 06-01-2019 @ 08:55

Peineau S.
Le Clercq A.

149
144

T# 2 06-01-2019 @ 08:55

Popping D.
Wattebled L.

140
144

T# 3 06-01-2019 @ 08:55

Baraer Q.
Thierry J.

149
142

T# 4 06-01-2019 @ 08:55

Gallais-Dutriez A.
Alliot M.

146
142

T# 5 06-01-2019 @ 08:55

Tombul A.
Gerard P.

149
144

T# 6 06-01-2019 @ 08:55

Loussaut J.
Durand D.

145
145

10
9

T# 7 06-01-2019 @ 08:55

Bondon M.
Castalion S.

144
140

T# 8 06-01-2019 @ 08:55

Argoud O.
Boulch J.

143
149

T# 9 06-01-2019 @ 08:55

Deloche P.
Voortmans B.

150
145

T# 10 06-01-2019 @ 08:55

Bouvry T.
Thieffine J.

140
148

T# 11 06-01-2019 @ 08:55

Girouille R.
Buntinx T.

146
144

T# 12 06-01-2019 @ 08:55

Desphelipon G.
Kools R.

147
147

9
10

T# 13 06-01-2019 @ 08:55

Delobelle F.
Dupuis A.

146
143

T# 14 06-01-2019 @ 08:55

Brisson P.
Ducoup T.

143
146

T# 15 06-01-2019 @ 08:55

Kools J.
Gouello R.

144
143

T# 16 06-01-2019 @ 08:55

Burrus R.
Polonia B.

144
144

10
9

T# 17 @ 10:45

Peineau S.
Wattebled L.

149
143

T# 18 @ 10:45

Baraer Q.
Gallais-Dutriez A.

148
144

T# 19 @ 10:45

Tombul A.
Loussaut J.

144
142

T# 20 @ 10:45

Bondon M.
Boulch J.

147
146

T# 21 @ 10:45

Deloche P.
Thieffine J.

146
146

9,10
9,9

T# 22 @ 10:45

Girouille R.
Kools R.

145
144

T# 23 @ 10:45

Delobelle F.
Ducoup T.

144
144

10*
9

T# 24 @ 10:45

Kools J.
Burrus R.

145
145

10
9

T# 9 @ 11:40

Peineau S.
Baraer Q.

149
146

T# 10 @ 11:40

Tombul A.
Bondon M.

147
145

T# 11 @ 11:40

Deloche P.
Girouille R.

150
146

T# 12 @ 11:40

Delobelle F.
Kools J.

146
146

10
9

T# 9 @ 12:15

T# 10

Peineau S.
Tombul A.

149
149

10
9

T# 11 @ 12:15

T# 12

Deloche P.
Delobelle F.

148
148

10
9

Bronze
T# 9 @ 12:45

T# 10

Tombul A.
Delobelle F.

145
149

Finale Or
T# 11 @ 12:45

T# 12

Peineau S.
Deloche P.

147
149
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Bondy Archery Tournament 2019 - Indoor
AS Bondy Tir à l'arc (2019-BAT)
Palais des sports, 4 av Marx Dormoy 93140 Bondy, Du 05-01-2019 au 06-01-2019
Comité d'Organisation: Antoine ANEST, Florian LACOUME, Marc LECLERC, Antoine ANEST, Florian LACOUME, Carole LECLERC, Mélanie RIO, Vincent RIO, Marc LECLERC

Tournoi principal Poulies Homme

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 DELOCHE Pierre-Julien 163157 Riom (FRA) 594-03 147 150 146 150 148 149

2 PEINEAU Sebastien 892193 Rueil Malmaison Star (FRA) 596-01 148 149 149 149 149 147

3 DELOBELLE Fabien 892193 Rueil Malmaison Star (FRA) 590-07 149 146 144 146 148 149

4 TOMBUL Alexis 657128 Hombourg Haut (FRA) 592-05 148 149 144 147 149 145

5 BARAER Quentin 335067 Rennes Cie (FRA) 587-09 146 149 148 146

5 GIROUILLE Romain 335067 Rennes Cie (FRA) 586-11 145 146 145 146

5 KOOLS Jonathan 0000008 DNM (BEL) 584-15 144 144 145 146

8 BONDON Morgan 174247 Cluses (FRA) 584-13 146 144 147 145

9 BOULCH Jean Philippe 892193 Rueil Malmaison Star (FRA) 593-04 149 149 146

9 BURRUS Raphael 1033111 Merignac (FRA) 578-31 144 144 145

9 DUCOUP Thomas 891175 Draveil Senart (FRA) 586-10 145 146 144

9 GALLAIS-DUTRIEZ Alban 894254 Fontenay S/bois 1Er Cie (FRA) 580-25 145 146 144

9 KOOLS Reginald 0000008 DNM (BEL) 590-06 146 147 144

9 LOUSSAUT Jeremie 1086199 Smarves (FRA) 581-21 146 145 142

9 THIEFFINE Julien 892199 Suresnes (FRA) 584-14 148 148 146

9 WATTEBLED Loic 702061 St Quentin (FRA) 583-16 142 144 143

17 ALLIOT Mathieu 891146 Egly (FRA) 569-57 145 142

17 ARGOUD Olivier 892203 Issy Les Moulineaux (FRA) 576-36 143 143

17 BOUVRY Tim 0000004 Ice Smart Sports (BEL) 582-19 144 140

17 BRISSON Pierre 0322009 Dinan (FRA) 581-23 142 143

17 BUNTINX Tim 0000006 Wvs (Bel) 573-43 144 144

17 CASTALION Sebastien 892193 Rueil Malmaison Star (FRA) 582-20 141 140

17 DESPHELIPON Gregory 1040120 Biscarrosse (FRA) 579-27 144 147

17 DUPUIS Anthony 335067 Rennes Cie (FRA) 579-26 144 143

17 DURAND Damien 760160 Gouvieux (FRA) 570-53 145 145

17 GERARD Paul 892199 Suresnes (FRA) 579-28 144 144

17 GOUELLO Renaud 356115 Vannes (FRA) 572-47 145 143

17 LE CLERCQ Alexandre 895292 Saint Ouen L'aumone (FRA) 578-33 144 144

17 POLONIA Bruno 895292 Saint Ouen L'aumone (FRA) 566-63 145 144

17 POPPING Damien 1033111 Merignac (FRA) 582-17 145 140

17 THIERRY Jeremy 1033090 Leognan (FRA) 574-41 146 142

17 VOORTMANS Ben 0000006 Wvs (Bel) 579-30 143 145

33 ACKX Enzo 0000006 Wvs (Bel) 576-37 139

33 ALLAERT Nick 0000004 Ice Smart Sports (BEL) 573-42 140

33 ARROUGE Yoann 657105 Marly Pournoy (FRA) 570-51 143

33 BELTRAN Nicolas 138090 Eybens (FRA) 569-56 138

33 BRECKO Philippe 657140 Sarreguemines (FRA) 573-44 141

33 BUREAU Miguel 1272104 Coulaines (FRA) 567-62 142

33 CORMERAIS Fabien 1244031 Vallet (FRA) 572-46 144

33 CORNU Jean-Michel 894254 Fontenay S/bois 1Er Cie (FRA) 569-55 142

33 CROES Emmanuel 0000002 Silver Star Charleroi (BEL) 570-54 141

33 CVEJIC Alexandre 891175 Draveil Senart (FRA) 566-64 138

33 DAMOUR Yann 335067 Rennes Cie (FRA) 586-12 145

33 DAVID Alain 651030 Epernay (FRA) 577-35 142

33 DE GOULET Thibaut 895293 Sarcelles (FRA) 569-58 148

33 DELHAYE Aurelien 895292 Saint Ouen L'aumone (FRA) 578-32 140

33 DORGET Jean-Philippe 893232 Rosny S/bois Csl (FRA) 575-38 142

33 DOUSSOT Christophe 892203 Issy Les Moulineaux (FRA) 594-02 141

33 FAURON Alexis 667144 Haguenau (FRA) 580-24 145

33 HENNIQUE Chris 894254 Fontenay S/bois 1Er Cie (FRA) 574-40 145

33 LAMBERT Thibaut 780323 Roye (FRA) 582-18 141

33 LEBOUGAULT Arnaud 927031 Les Andelys (FRA) 568-59 142

33 LEJAL Jonathan 927052 Conches En Ouche (FRA) 571-49 138

33 LEROY Jean-Baptiste 927031 Les Andelys (FRA) 570-52 132

33 MAULARD Tristan 657105 Marly Pournoy (FRA) 568-61 142

33 MEDEIROS Rafael 894250 Saint Maur (FRA) 581-22 141

33 NEVERS Vincent 702002 Chauny (FRA) 588-08 143

33 POTTEAU Baptist 0000004 Ice Smart Sports (BEL) 579-29 142

33 SANTOS Eduardo 878116 Poissy (FRA) 572-48 0

33 SEGERS Remy 891146 Egly (FRA) 575-39 142

33 SEGRET Guillaume 892203 Issy Les Moulineaux (FRA) 568-60 140

33 THEPTHAMNAO Tristan 239050 Dole (FRA) 577-34 141
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Bondy Archery Tournament 2019 - Indoor
AS Bondy Tir à l'arc (2019-BAT)
Palais des sports, 4 av Marx Dormoy 93140 Bondy, Du 05-01-2019 au 06-01-2019
Comité d'Organisation: Antoine ANEST, Florian LACOUME, Marc LECLERC, Antoine ANEST, Florian LACOUME, Carole LECLERC, Mélanie RIO, Vincent RIO, Marc LECLERC

Tournoi principal Poulies Homme

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale Or

33 VANDERCAMERE Maxime 1033111 Merignac (FRA) 573-45 141

33 VIEL Wolfgang 891162 Ste Genevieve Des Bois (FRA) 571-50 144

65 JEAMBRUN Andeol 239050 Dole (FRA) 566-65

66 PEDZIWIATR Jacek 0000010 AGB (ANG) 566-66

67 LEBORDAIS Bertrand 891146 Egly (FRA) 565-67

68 BARRES Yann 893221 Tremblay En France (FRA) 565-68

68 COLSON Cyril 878114 Buc (FRA) 565-68

70 LEBLOND Arnaud 760191 Crepy En Valois (FRA) 565-70

70 MAZE Tanguy 892193 Rueil Malmaison Star (FRA) 565-70

70 NACINOVIC Clement 892199 Suresnes (FRA) 565-70

70 VAREY David 759100 Grande Synthe (FRA) 565-70

74 BERTHOU Benjamin 335088 Pleumeleuc (FRA) 564-74

74 BIANCHI Kevin 0000007 Bts (Bel) 564-74

74 DUCAT Remi 895292 Saint Ouen L'aumone (FRA) 564-74

74 LALIN Florent 878124 Carrieres Sur Seine (FRA) 564-74

78 MENDES COSTA Bruno 0000011 Sporting Clube  (POR) 564-78

79 BABOU Eric 1383124 La Garde (FRA) 563-79

80 BARRAUD Wilfried 895292 Saint Ouen L'aumone (FRA) 563-80

80 GONCALVES Jose 0000010 AGB (ANG) 563-80

80 LESAFFRE Thierry 895293 Sarcelles (FRA) 563-80

83 OLMO Ludovic 780304 Moreuil (FRA) 563-83

84 DIETRICH Jonathan 610009 Troyes (FRA) 563-84

84 TROUCHAUD Richard 759100 Grande Synthe (FRA) 563-84

86 CUVELIER Gerald 759101 Villeneuve D'ascq (FRA) 562-86

87 PALEGRY Florian 760186 Pierrefonds (FRA) 559-87

88 LEBLED Morgan 976113 Aumale (FRA) 559-88

89 SALAUN Herve 651031 Reims (FRA) 559-89

90 FERARD Bruno 878139 Les Mureaux (FRA) 558-90

91 VIDAL Anthony 878134 Villepreux (FRA) 558-91

92 VERDREL Sebastien 893221 Tremblay En France (FRA) 558-92

93 JEAMBRUN Anthony 239050 Dole (FRA) 557-93

94 CARRU Pascal 759100 Grande Synthe (FRA) 557-94

95 SOLBACH Julien 878110 Mareil Marly (FRA) 557-95

96 DUARTE David 894250 Saint Maur (FRA) 557-96

97 JOUARIE Sébastien 610011 Archers Val De Barse (FRA) 557-97

98 MARIANI Yves 759100 Grande Synthe (FRA) 556-98

99 MOES Ben 0000009 Flèche D'or (LUX) 556-99

100 DEMEY Dominiek 0000004 Ice Smart Sports (BEL) 555-00

101 BADER Jurgen 976113 Aumale (FRA) 555-01

102 KELLOU Hakim 894257 Villiers Sur Marne (FRA) 554-02

103 VAN HOOREN Erick 760160 Gouvieux (FRA) 553-03

104 LESAFFRE Jeremy 877032 Meaux (FRA) 553-04

105 THOMAS Gilles 891175 Draveil Senart (FRA) 553-05

106 LEJEUNE Francois 760237 Meru (FRA) 553-06

107 BLE Philippe 976113 Aumale (FRA) 552-07

108 DUCROCQ Kevin 894250 Saint Maur (FRA) 552-08

109 MEILLIER Fabien 289099 Joigny (FRA) 551-09

110 DIEVAL Etienne 335088 Pleumeleuc (FRA) 550-10

111 DEVOITIN Franck 878134 Villepreux (FRA) 550-11

112 DROUET Christophe 893242 Aulnay Sous Bois (FRA) 549-12

113 CORIJN Dimitri 0000004 Ice Smart Sports (BEL) 548-13

114 MASSON Maxime 878142 Houilles (FRA) 547-14

115 HANOTIAUX Stephane 760160 Gouvieux (FRA) 547-15

116 DE VOGELAERE Jochem 0000004 Ice Smart Sports (BEL) 543-16

117 FONTAINE Clement 1272091 St Gervais en Belin (FRA) 542-17

118 LECLERC Stephane 759100 Grande Synthe (FRA) 541-18

119 KOSKAS Philippe 895284 Villiers Le Bel (FRA) 539-19

120 BORE Franck 892203 Issy Les Moulineaux (FRA) 539-20

121 GICQUEL Florian 335057 St Jouan Des Guerets (FRA) 538-21

122 BAZIN Thibaud 1313049 Vitrolles (FRA) 538-22

123 MERVEILLIE Alain 875009 Paris - Asrtl (FRA) 537-23

124 MORAT Christian 895284 Villiers Le Bel (FRA) 521-24
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Bondy Archery Tournament 2019 - Indoor
AS Bondy Tir à l'arc (2019-BAT)
Palais des sports, 4 av Marx Dormoy 93140 Bondy, Du 05-01-2019 au 06-01-2019
Comité d'Organisation: Antoine ANEST, Florian LACOUME, Marc LECLERC, Antoine ANEST, Florian LACOUME, Carole LECLERC, Mélanie RIO, Vincent RIO, Marc LECLERC

Tournoi principal Poulies Homme

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale Or

125 DONNADILLE Cedric 878142 Houilles (FRA) 519-25

126 PITIOT Sylvain 138107 Rives (FRA) 471-26

127 DE MAHUET Marc-Anthoine 976113 Aumale (FRA) 446-27

128 ASCENSIO Flavien 878121 Bazainville (FRA) 405-28
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